Championnat de Tchéquie et d'Autriche les 10 au 12 juin 2019 a Mohelnice

Juges: MM. Kelar Radim (Tchéquie) et Christian Erb (Allemagne)
H.A. : Paolo Pecora (Belgique) - Louka Pecora (Belgique) - Jiri Toman (Tchéquie)

Echelon 1

=
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Silent Assasin Albus Habitat
Big Ben Get Gangster
Warta Marshall Dogs

Fiona Shrek Vedusk

Hugo Maligold

Erika Natro Bohemia

Silver Fox Sa-Kra Beskydy
Cheveyo Legis Canis

Nadin

10 Grom Maligold
11 Dora

Echelon 2
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Explosive Barbie le Doué

Edith Piaf Vedusk

Cooper od Moslavine

Gibbs Jethro Vedusk

Nitroglycérine de la Forge aux Sept Flammes
Bochili Point

Ego Extra Temperament

Faithful Vedusk

Andormeda Fiera Vulpo

10 C'Herokee od Vysokey Skaly

Echelon 3

1
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Lasco vom Satansberg

Agarl le Prometteur

Paxx

Aristos Vilerrah

AK-107 de Alphavill Bohemia
Toronto

Ragnar of Kanu's Legacy
Donnar com Gailtal

Pawel Luniewski
Dominik Pirker
Tomasz Szoltysik
Ivana Hlavackova
Karolina Derc

Michal Gardas

Pavla Gorcakova
Jolanda Hirmann
Wojciech Maciejewski
Tymoteusz Wtorkowski
Krzysztof Berger

Stefan Bittner
Katerina Skulova
Hajder Naim

Vera Hlavackova
Magdalen Gawron
David Casica
Marcel Cichra
Michal Hasourek
Michal Patek
Zdenek Dadak

Paunias Martina
Dzafic Anel
Angerer Verena
Mazorova lvana
Rytychova Lenka
Vilimcova Barbora
Lagler Thomas
Sumereder Max

Pologne
Autriche
Pologne
Tchéquie
Pologne
Tchéquie
Tchéquie
Autriche
Pologne
Pologne
Pologne

Autriche

Tchéquie
Autriche

Tchéquie
Pologne

Tchéquie
Slovaquie
Tchéquie
Tchéquie
Tchéquie

Autriche
Autriche
Autriche
Tchéquie
Tchéquie
Tchéquie
Autriche
Autriche

194.5
189
188.5
186.5
184
181
180
167
165
162
158

276.5
242
240.5
231.5
231
220
209.5
209
204.5
203

344
330.5
317.5
311.5

310

295

287
214.5



